ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

 29 ноября 2022 года  №59/2-5

г. Уфа

О формировании участковой комиссии

избирательного участка № 3506

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав

участковой комиссии избирательного участка № 3506, в соответствии со

статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со

статьями 21, 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района Уфимский

район Республики Башкортостан решила:

1.Сформировать участковую комиссию избирательного участка № 3506

в количестве 10 членов с правом решающего голоса в следующем составе:

1. Арсланова Алина Фирдависовна, 19.11.1984 г.р.,

образование высшее, МОБУ СОШ с. Миловка, педагог-психолог,  предложена

собранием избирателей по месту работы;

2. Ахмедьянова Наиля Искандаровна, 27.09.1975 г.р., образование

высшее, МОБУ СОШ с. Миловка, учитель информатики, предложена

собранием избирателей по месту работы;

3. Давлетгареев Дамир Ригатович, 16.09.1986 г.р., образование высшее,

МОБУ СОШ с. Миловка, учитель, предложен собранием избирателей по месту

работы;

4. Ергизов Азат Ильдарович, 23.12.1986 г.р., образование высшее, МОБУ

СОШ с. Миловка, учитель, предложен Всероссийской политической партией

"ЕДИНАЯ РОССИЯ";

5. Зулькарнаева Лена Маратовна, 23.03.1977 г.р., образование высшее,

МОБУ СОШ с. Миловка, учитель, предложена собранием избирателей по

месту работы;

6. Иванов Евгений Александрович, 21.01.1997 г. р., образование среднее

профессиональное, временно неработающий¸ предложен Социалистической

политической партией «СПРАВЕЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА

ПРАВДУ»;

7. Кирилов Александр Павлович, 24.07.1965 г. р., образование высшее,

МОБУ СОШ с. Нурлино, директор, предложен представительным органом

муниципального образования;

8. Сертукова Любовь Юрьевна, 23.12.1969 г.р., образование высшее,

МОБУ СОШ с. Миловка, учитель, предложена собранием избирателей по

месту работы;

9. Симкина Людмила Владимировна, 16.08.1980 г.р., образование

высшее, МОБУ СОШ с. Миловка, зам. директор по УВР, предложена

представительным органом муниципального образования;

10. Хорошавцев Алексей Иванович, 31.07.1990 г.р., образование среднее

профессиональное, домохозяин, предложен политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

2. Назначить председателем Ергизова Азата Ильдаровича,  провести

первое организационное заседание участковой избирательной комиссии 26

декабря 2022г. в 14.00 ч. в здании МОБУ СОШ с. Миловка муниципального

района Уфимский район РБ по адресу: Уфимский район, с. Миловка, ул.

Гагарина, д.11.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Аминову Ф.Ш.

Председатель                                                   С.А. Жуков

Секретарь                   Ф.Ш. Аминова